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یک مسئول خبر داد:

 هدف گذاری کمیته امداد
 خراسان شمالی برای جذب ۲۰۰۰ 

حامی در ماه رمضان
معاون توسعه مشارکت های مردمی اداره کل کمیته امداد 
خراسان شمالی از هدف گذاری این اداره کل برای جذب 

۲۰۰۰ حامی در ماه مبارک رمضان امسال خبر داد.
مرتضی صفی پور اظهار کرد: در حال حاضر ۲۷ هزار حامی 

از ایتام و محسنین این استان حمایت می کنند.
وی با اشاره به برکات معنوی حمایت از ایتام و محسنین در 
زندگی خیرین و نیکوکاران، مردم استان را به مشارکت در 
این طرح و حمایت از فرزندان ایتام و محسنین دعوت کرد.

صفی پور افزود: در حال حاضر در خراسان شمالی ۳ هزار 
فرزند یتیم و ۳۲۰۰ فرزند محســنین در قالب طرح اکرام 
ایتام و محســنین تحت حمایت کمیته امداد اســتان قرار 

دارند.
وی ادامه داد: ســرانه هر فرزند یتیم در اســتان مبلغ یک 
میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و فرزندان محسنین ۶۴۰ هزار 

تومان است.
صفی پور تصریح کرد: در حــال حاضر ۲۷ هزار حامی از 
ایتام و محســنین استان حمایت می کنند ولی با توجه به 
شرایط اقتصادی جامعه، ایتام استان نیاز به حامیان بیشتری 

دارند.
وی بیان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی، میزان دریافتی 
ایتام و محسنین پایین است و اگر میزان دریافتی آن ها به 
یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در ماه برسد شرایط کمی 
بهتر می شــود.این مقام مسئول تاکید کرد: از سوی دیگر 
تعهد حامیان یک ساله است و سالانه یک تعداد از حامیان 
ریزش می کنند.وی توضیح داد: هر سال باید حدود ۲ هزار 
و ۵۰۰ حامی جذب شــود تا با تعداد ایتام و محسنین سر 
به سر شود.معاون توسعه مشارکت های مردمی اداره کل 
کمیته امداد خراسان شمالی گفت: ۷۰ درصد حامیان ایتام 

و محسنین خراسان شمالی در خارج از استان قرار دارند. 

فرمانده انتظامی خراسان شمالی 
خبر داد:افزایش ۷۲ درصدی کشف 

مواد مخدر در خراسان شمالی
فرمانده انتظامی خراســان شــمالی با بیان اینکه در طرح 
برخورد با قاچاقچیان ۱۸۶ کیلوگرم مواد مخدر کشف شده، 
گفت: میزان کشفیات مواد مخدر به نسبت مدت مشابه ۷۲ 
درصد افزایش داشته است.افزایش ۷۲ درصدی کشف مواد 
مخدر در خراسان شمالی,خراسان شمالی+بجنورد+سهید 

مطهری زاده+مواد مخدر
سردار ســعید مطهری زاده با اشاره به اجرای طرح برخورد 
با قاچاقچیان در خراسان شمالی، اظهار کرد: در این راستا 
از ابتدای اسفند ماه سال گذشته تاکنون ۴۰۹ نفر دستگیر 
شدند.فرمانده انتظامی خراســان شمالی با اشاره به اینکه 
۱۵۴ نفــر از این افراد خرده فــروش و ۲۴۰ نفر نیز معتاد 
متجاهر بودند، تصریح کرد: مابقی دستگیر شدگان را نیز 
قاچاقچیان مواد مخدر را تشــکیل می دهند.وی در ادامه 
افزود: تعداد دســتگیر شدگان به نســبت سال قبل ۱۳۵ 
درصد افزایش داشته اســت.مطهری زاده با بیان اینکه در 
طول اجــرای این طرح ۱۸۶ کیلوگرم انــواع مواد مخدر 
کشف شــده، گفت: میزان کشفیات مواد مخدر به نسبت 
مدت مشابه در سال گذشته ۷۲ درصد افزایش داشته است.

برگزاری دوره آموزشی مجازی 
برای نانوایان استان 

سرپرست اداره کل غله وخدمات بازرگانی از برگزاری دوره 
آموزشــی مجازی برای نانوایان استان به منظور آموزش 
کار با سامانه یکپارچه خرید آرد کشور)سیما( و مرحله سوم 

هوشمند سازی یارانه آرد و نان در استان خبر داد  
نامور افزود : این دوره با توجه به مصوبات کارگروه استانی 
آرد ونان استان به منظور شفافیت و ارائه خدمات مطلوب 
به نانوایان اســتان به صورت مجازی در روز ۲۷ فروردین 
ماه ۱۴۰۱ راس ساعت ۱۳ از طریق لینک پیامک شده به 
نانوایان برگزار می گردد. وی افزود ســوالات و مشکلات 
خرید آرد نانوایان در این کلاس رفع میشود و امید است با 
حضور حداکثری نانوایان استان شاهد بهبود خدمت رسانی 
و رفع ابهامات در مورد هوشــمند سازی یارانه آرد ونان در 

استان باشیم.

فرماندار بجنورد با انتقاد نســبت به مدل 
جمــع آوری پســماند شــهری در مرکز 
خراسان شمالی گفت: وضعیت فعلی هیچ 
مبنای علمی ندارد و همچنان شــرایط 
به صورت ســنتی انجام می شــود.مدل 
جمع آوری پســماند و زباله های شهری 

بجنورد هیچ مبنای علمی ندارد.
محمدباقر باقرپور طی نشســت مشترک 
با شــهردار بجنــورد با اشــاره به جذب 
سرمایه گذار در حوزه شهری اظهار کرد: 
ایجاد و شناســایی فرصت های سرمایه 
گــذاری در حوزه شــهری و پیدا کردن 
سرمایه گذار واقعی جهت خدمات شهری 
جهت رفاه مردم و درآمدزایی شهرداری 
و پایدارســازی درآمدها، تســهیلگری و 
ارتباطات با شــوراها و حوزه حاکمیتی از 
اقدامات مهم شهرداری است که نیازمند 

اقدامات جدی در این زمینه است.
وی افزود: انتظار از شهرداری این است 
که در پایان ســال حداقل چندین پروژه 
جذب ســرمایه گذاری انجام شده باشد 
و پروژه هــای مذکــور در مرحله اجرا و 
بهره برداری قرار گرفته و عوایدش برای 

عموم شهروندان محرز باشد.
فرمانــدار بجنورد با اشــاره به معضلات 
ترافیک شهری افزود: مطالعه تفسیری و 
اجمالی در خصوص ترافیک شهری مورد 
تا منابع اطلاعاتی دقیقی  انتظار اســت 
در این حوزه ایجاد شــود و از آســیب ها 

جلوگیری به عمل آید.
وی در خصوص جمع آوری پسماندها نیز 

خاطر نشان کرد: با همه اقدامات صورت 
گرفته در خصــوص جمع آوری زباله ها و 
پســماندها شاهد هســتیم در این حوزه 
هیچ حرکت مبنایی بر اساس یافته های 
آخرین علم پســماند صــورت نپذیرفته 
و همچنان به صورت ســنتی تمام امور 

مربوط انجام می شود.
نماینــده عالــی دولت در شهرســتان 

بجنورد با اشــاره به اعتبارات بازآفرینی 
شــهری افزود: در خصــوص بازآفرینی 
شــهری شــاهد اقدامات مثبت بوده ایم 
و بایســتی به این مهم توجه داشت که 
اجرایی  اعتبارات دستگاه های  ۳۰ درصد 
در ایــن حوزه بایســتی هزینه شــود و 
متولی پیگیری آن شــهرداری است که 
اعتبــارات فوق را ارگان هــا جذب کرده 
و نیازمند ورود جدی شــهرداری بجنورد 
و پیگیــری آن در کمیتــه برنامه ریزی 
فرمانداری است.وی در ادامه اقدامات و 
توجه شــهری به حوزه مدیریت پارک ها 
در حــوزه عفاف و حجاب، ســاماندهی 
متکدیان بــا توجه به اختصاص و تأمین 
اعتبــارات لازم، پیگیری گزارشــات در 
کارشناســان  برخوردهــای  خصــوص 
شــهرداری با مراجعین و نارضایتی های 
اجتماعــی در ایــن حوزه، لــزوم توجه 
به کشــتارگاه بجنــورد و تأمین خطوط 
اتوبوس رانی جهت مسیر بیمارستان امام 
حسن )ع( بجنورد، بهبود آسفالت شهری 
و خدمات دهی به عامه شهروندان تاکید 

کرد.
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سرپرســت اداره کل غلــه و خدمــات 
مجوز  گفت:  شــمالی  خراسان  بازرگانی 
واردات ۲۰ هــزار تُن گندم در راســتای 
ارتقای کیفیت آرد نانوایی های اســتان 
گرفته شده اســت و در مرحله نخست ۲ 

هزار تُن آن وارد شد.
احمد نامــور اظهار کرد: مجــوز واردات 
گنــدم برای کیفی بخــش آرد از وزارت 
جهاد کشــاورزی گرفته شده است که ۲ 
هزار تن وارد و مابقی نیز به نوبت به این 

استان حمل می شود.
وی هدف از جذب گندم وارداتی را علاوه 
بــر افزایش کیفیــت آرد، افزایش میزان 
ذخیره ســازی گندم عنوان کرد و افزود: 

اینک میزان ذخیره سازی گندم در استان 
مناســب اســت و با این میزان از گندم 

وارداتی کیفیت آرد نیز بهتر می شود.
سرپرســت اداره کل غلــه و خدمــات 
بازرگانی خراسان شــمالی گفت: از نظر 
ذخیره گندم در بین اســتان های کشور 
رتبه ۲۴ را داریم و جزو اســتان های با 

ذخیره مناسب گندم در سیلوها هستیم.
وی عنوان کرد: ماهانه بیش از هشــت 
هزار تــن آرد یارانه ای و حدود ۵۰۰ تن 
آرد آزاد در بین نانوایی های این اســتان 
توزیع می شود که در این زمینه مشکلی 

وجود ندارد.
نامور با بیــان اینکه خرید آرد به صورت 

هوشــمند انجام می شــود تصریح کرد: 
میــزان آرد نانوایــی ها نیز بر اســاس 
تراکنش تعداد پخــت نان در نظر گرفته 
می شود و تلاش می کنیم با الکترونیکی 
کــردن فرایند ها وضعیــت توزیع آرد و 

مصرف را ساماندهی کنیم.
ســال زراعی جاری در ســطح ۴۸ هزار 
هکتــار زمین های آبی و ۹۵ هزار هکتار 
اراضی دیم گندم کشــت شد و در سال 
زراعی گذشــته ۱۹۲ هزار تــن گندم از 
سطح کشــتزارهای این استان تولید شد 
که نسبت به سال قبل تر از آن ۴۵ درصد 
افزایش یافت که گندمکاران این اســتان 
۱۱۲ هزار تن محصول مازاد بر نیاز را به 

سیلوهای دولتی تحویل داده بودند.
اکنون هزار و ۳۱۱ واحد نانوایی در استان 
فعالیت دارند و ســرانه مصرف آرد و نان 
در خراسان شــمالی ۲ کیلوگرم بالاتر از 

میانگین کشوری است.
مــردم این اســتان نان خورتر هســتند. 
هر فرد در خراسان شــمالی ماهانه ۹.۵ 
کیلوگرم آرد و نــان مصرف می کند که 

این رقم در کشور ۷.۵ کیلوگرم است.
خراسان شمالی با یک میلیون نفر جمعیت 
در شمالشرق کشور واقع است این استان 
دارای هشت شهرستان بجنورد، شیروان، 
اســفراین، فاروج، گرمه، جاجرم، مانه و 

سملقان و راز و جرگلان است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
شمالی از افُت ۷۰ ســانتی متری سالانه 
آب های زیرزمینی در این استان خبر داد.

سید عقیل مرتضوی اظهار کرد: ۱۱ دشت 
در خراسان شــمالی وجود دارد که از این 
تعداد ۸ دشت ممنوعه و ممنوعه بحرانی 

است.
وی گفت: اما متاســفانه میزان آبی که از 
آبخوان های موجود در اســتان برداشت 

می شــود بیش از میزان آبی است که به 
این آبخوان ها تغذیه می شود.

مرتضوی افزود: برداشت بیش از حد آب 
از آبخوان ها موجب شــد تا شرایط حاد و 
۸ دشت در اســتان به عنوان دشت های 
ممنوعه و ممنوعه بحرانی محسوب شود.

وی ادامه داد: تا ســال گذشته در استان، 
سالانه ۷۰ میلیون متر مکعب کسری آب 

وجود داشته است.

این مقام مســئول با اشاره به کاهش آب 
زیرزمینــی و تاثیر آن بر روی کیفیت آب 
بیان کرد: هر چقدر میزان آب در آبخوان 
ها کاهش یابد بــر روی کیفیت آن تاثیر 
می گذارد و ســبب افت کیفیت آب می 

شود.
حــدود ۳ هزار و ۳۸۰ حلقه چاه آب مجاز 
در این اســتان وجــود دارد کــه میزان 
برداشت ســالانه این چاه های آب ۴۲۰ 

میلیون متر مکعب است.
میزان اضافه برداشــت چاه های مجاز از 
آب برداشــتی چاه های غیر مجاز بیشتر 
اســت که میزان اضافه برداشت این چاه 

ها، حدود ۷۰ میلیون متر مکعب است.
میزان برداشت آب از چاه های غیر مجاز 
اســتان ۴۰ میلیون متر مکعب در ســال 
اســت.۹۰ درصد از آب استان در بخش 

کشاورزی استفاده می شود.

مدیـرکل ارتباطات و فنـاوری اطلاعات 
مـورد   ۲۶۲ گفـت:  خراسان شـمالی 
شـکایات طـی سـه ماهـه پایانی سـال 
اسـتان  ارتباطـات  حـوزه  در   ۱۴۰۱
ثبـت شـد کـه ۹۶ درصـد از آنهـا مورد 

رسـیدگی قـرار گرفـت.
کـرد:  اظهـار  مرتضـوی   سـیدعلی 
بیشترین شـکایت ثبت شـده در سامانه 
مـورد  بـا ۱۰۵  ۱۹۵ خراسـان شـمالی 
مربـوط بـه خدمات اینترنت بوده اسـت.

وی افـزود: ۷۹ مـورد مربـوط بـه تلفـن 
ثابـت، ۵۶ مـورد خدمـات مربـوط بـه 
تلفـن همـراه، ۱۵ مـورد در خصـوص 
خدمـات پسـتی و هفـت مورد شـکایت 

نیـز مربوط بـه دفاتر پیشـخوان خدمات 
اسـت. دولت 

اهمیـت  بـه  اشـاره  بـا  مرتضـوی 
ثبـت  شـکایات  بـه  پاسـخگویی 
وظیفـه  گفـت:   ۱۹۵ سـامانه  در  شـده 
هـای  شـرکت  و  هـا  دسـتگاه  همـه 
زیرمجموعـه وزارت ارتباطات و فناوری 
مشـکلات  بـه  پاسـخگویی  اطلاعـات 

اسـت. وقـت  اسـرع  در  مـردم 
وی یـادآور شـد: براسـاس ارزیابی های 
صـورت گرفته از طرف سـازمان تنظیم 
سـال  زمسـتان  در  رادیویـی  مقـررات 
گذشـته میانگیـن زمـان رسـیدگی بـه 
شـکایات در خراسـان شـمالی بـه کمتر 

از ۴۸ سـاعت رسـیده اسـت.
مدیـرکل ارتباطات و فنـاوری اطلاعات 
ثبـت  سـامانه  گفـت:  خراسان شـمالی 
مردمـی  شـکایات  بـه  پاسـخگویی  و 
وزارت ارتباطـات و فنـاوری اطلاعـات 
بـه منظـور افزایـش رضایـت کاربـران 
بـه شـکایت های مردمـی  و رسـیدگی 
و  ارتباطـات  مختلـف  حوزه هـای  در 
فنـاوری اطلاعـات شـامل تلفـن ثابت، 
اینترنـت، تلفـن همراه، خدمات پسـتی، 
تشعشـعات و دفاتر پیشـخوان راه اندازی 

است. شـده 
هـای  سـرویس  کاربـران  افـزود:  وی 
و  اطلاعـات  فنـاوری  ارتباطـی، 

از روش  بـا یکـی  تواننـد  پسـتی مـی 
اینترنتـی  پایـگاه  بـه  مراجعـه  هـای 
تلفـن  بـا  تمـاس   ،cra.ir.۱۹۵//:https
پسـتی  صنـدوق  یـا  و   ۱۹۵ گویـای 
را  خـود  شـکایت های   ۱۶۳۱۵-۱۹۵
 ICT از سـرویس هـای مختلـف حـوزه

کننـد. پیگیـری  و  ثبـت 
ضریـب نفـوذ اینترنـت ثابت و سـیار در 
خراسـان شـمالی ۱۳۸.۴۹ درصد اسـت 
و یـک میلیـون و ۲۱۴ هـزار مشـترک 

اینترنـت ثابت و سـیار دارد.
خراسـان شـمالی حـدود یـک میلیـون 
نفـر جمعیـت دارد که ۴۴ درصـد آن در 

دارند. روسـتاها سـکونت 

۲ هزار تنُ گندم به خراسان شمالی وارد شد

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان خبر داد:

اُفت ۷۰ سانتی متری سالانه آب های زیرزمینی در خراسان شمالی

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی:

۹۶ درصد شکایات حوزه ارتباطات خراسان شمالی رسیدگی شد



خطر بیابانی شدن تا ۱۷ سال آینده 
ایران را تهدید می کند

فرمانــده یــگان حفاظت ســازمان منابــع طبیعی و 
آبخیزداری کشور گفت:  ایران تا سال ۲۰۴۰ بر اساس 
ارزیابی های جهانی جزو ۱۹ کشــور خشــک و بیابانی 

جهان می شود که پیشگیری از تحقق آن شدنی است.
سرهنگ رضا اکبری در مراسم تکریم و معارفه فرمانده 
یگان حفاظــت اداره کل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
کردســتان در ســنندج اظهار کرد: اقلیم خشک و نیمه 
خشــک بیابانی ایران در کنــار چالش های گرد و غبار، 
آلایندگی صنعتی، فرســایش خاک و ســیل، زندگی و 
امنیت زیســتی، حیاتی و غذایی را به مخاطره انداخته 

است.
وی با بیان اینکه بدون یگان حفاظت نمی شود کاری از 
پیش برد، افزود: جنگل های زاگرس ۴۰درصد آب کشور 
را تامین می کند که این مهمترین کارکرد جنگلهاست.

فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشــور اضافه کرد: اگر هوایی برای نفس، زمینی برای 
زیستن و غذایی برای خوردن داریم، امنیت حیاتی خود 

را مرهون حفاظت از عرصه های طبیعی هستیم.
وی بــا بیان اینکه ۶۰ درصد اکســیژن زمین توســط 
جنگل ها تامین می شود، ادامه داد: ریشه تمام مشکلات 
در دســت اندازی مردم به طبیعت است تا جایی که بر 
اساس ارزیابی ها تا ۱۷ سال آینده، شاید کشورمان دیگر 

جای سکونت نباشد.
به گفته سرهنگ اکبری کاشت هزار میلیارد درخت در 
جهان آغاز شده که در ایران هم از سال قبل کلید خورد 

و طرح مردمی یک میلیارد درخت آغاز شد.
وی ادامه داد: چین، آمریکا، عربســتان، افغانســتان و 
پاکســتان در این حوزه موفق عمل کرده اند و شــرایط 
اقلیمی این کشورها، نشان می دهد که اجرایی شدن این 

طرح در ایران هم شدنی است.
فرمانــده یــگان حفاظت ســازمان منابــع طبیعی و 
آبخیزداری کشــور گفت: در کردستان هم سالانه سه 
میلیون درخت قرار اســت غرس شــود که طرف چهار 
ســال ۱۲ میلیون درخت به وســعت سبز استان افزوده 

خواهد شد.
سرهنگ اکبری با بیان اینکه ایران هفتمین کشور تولید 
کننده کربن است، یادآور شد: هر هکتار پوشش جنگلی 

تا ۳۵ درصد ترسیب کربن را کاهش می دهد.
وی اضافه کرد: در بین ۵۴ کشــور جنگل دار، ایران در 
ردیف چهل و پنجم قرار دارد و یک ســوم میانگین دنیا 
جنگل داریم، یعنی بر خلاف آنچه تصور می شود از نظر 

جنگل غنی نیستیم.
فرمانــده یــگان حفاظت ســازمان منابــع طبیعی و 
آبخیزداری کشور هشدار داد اگر پوشش گیاهی افزایش 

نیابد از نظر آبی با چالش مواجه خواهیم شد.
لزوم تغییر رویکر حفاظت از عرصه های طبیعی

فرمانــده یــگان حفاظت ســازمان منابــع طبیعی و 
آبخیزداری کشور تاکید کرد: اگر تغییر رویکرد حفاظتی 
نباشــد موفق نخواهیم بود و بایــد مدیریت حفاظت از 
منابــع طبیعی فعــال و از ظرفیت همه دســتگاههای 

اجرایی برای حفاظت استفاده شود.

وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
بــه ظرفیت های صــادرات دارو به دیگر 
کشــورها اشــاره کرد و افــزود: باید به 
صــادرات در این حوزه توجه شــود زیرا 
بســیاری از کشــورهای منطقه خواهان 

داروهای ایرانی هستند.
بهرام عین اللهی در نشســت هم اندیشی 
با فعالان حوزه دارو، تشکل ها و صاحبان 
صنایع دارویی کشور با اشاره به نامگذاری 
ســال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب 
به نام »مهار تورم و رشــد تولید«، افزود: 
این موضوع تکلیف ما را سنگین تر می کند 
و باید بتوانیم این شــعار را به نحو احسن 
اجرایی کنیم و ســرلوحه برنامه های خود 
قرار دهیــم.وی اظهار داشــت: در همه 
شاخص های حوزه سلامت به جز شاخص 
مصرف ســیگار از کشــورهای مدیترانه 
شــرقی جلوتر هســتیم که با همکاری 
نمایندگان مجلس، مالیات ســیگار هم به 
تصویب رســیده است. این موضوع از آن 
جهت حائز اهمیت اســت که ۱۳ درصد 
مرگ و میرها بر اثر مصرف ســیگار روی 
می دهد و باید به این موضوع ویژه توجه 

شود.
عین اللهی ادامه داد: در ۴۴ سال گذشته با 
وجود مشکلات بسیار و فراز و نشیب های 
گوناگون در شــاخص های حوزه سلامت 
پیشرفت های چشمگیری داشته ایم که از 
آن جمله می توان به وجود ۶۵ دانشــگاه 
و دانشــکده علوم پزشکی، ۲۲ هزار عضو 
هیأت علمی و ۲۷۰ هزار دانشــجو اشاره 
کرد که بســیار ارزشــمند و افتخارآفرین 

است.
نظام دارویی کشور تاریخ پر افتخاری دارد

پزشکی  آموزش  درمان  بهداشــت،  وزیر 
با اشــاره به اینکه نظام دارویی کشــور 

تاریخ پر افتخاری دارد، تصریح کرد: این 
ایرانی رقم  افتخارات توسط داروســازان 
خورده که نتیجــه آن تولید ۹۹ درصدی 

نیازهای دارویی کشور در داخل است.
عین اللهی به ســهم ۶۰ درصدی بخش 
خصوصی در حوزه تولید دارو اشــاره کرد 
و گفت: از همکاران ســازمان غذا و دارو 
می خواهم که برای رفع مشکلات و موانع 
حوزه دارو، ارتباطات بیشتر و مؤثرتری با 

تولیدکنندگان این حوزه داشته باشند.
اولویت های مورد  درباره  بهداشــت  وزیر 
نظر در نظام دارویی کشــور گفت: تولید 
دارو بایــد حمایــت و تقویت شــود زیرا 

ظرفیت تولید این کالا در کشــور با وجود 
دانشــمندان بزرگ، بیش از این اســت 
همچنین نوســازی این صنعــت باید با 
همکاری وزارت صمــت مورد توجه قرار 
گیرد و تسهیلات گمرکی از جمله کاهش 
عوارض گمرکی و توزیع عادلانه دارو نیز 
اولویت یابد.پیگیری پوشش کامل دارویی 

در بیمه ها
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
اقدام مهم دیگری که در  اظهارداشــت: 
وزارت بهداشــت در حال پیگیری است، 
پوشــش کامل دارویی در بیمه ها با هدف 

کاهش پرداختی از جیب مردم است.
اللهی به حوزه تجهیزات پزشــکی  عین 
نیز اشــاره کرد و افزود: در ســال گذشته 
۴۰ درصــد تجهیزات پزشــکی توســط 
شــرکت های دانش بنیــان داخلی تولید 
شده اند و بســیاری از تجهیزات پزشکی 
موجــود در بیمارســتان ها تولیــد داخل 
کشور هســتند.در این نشست داروسازان 
و صاحبــان صنایع دارویــی، دغدغه ها و 
دیدگاه هــای خود را بیان کردند همچنین 
در پایان مراســم از شماری از داروسازان 

برتر کشور تقدیر شد.

وزیر بهداشت:

بسیاری از کشورهای منطقه خواهان داروهای ایرانی هستند
خبر

در پی اعمــال افزایش قیمت محصولات خودروســازان، یک 
کارشناس خودرو، با اشاره به تغییر رویکرد شورای رقابت از حالت 
سیاســی به حالت تخصصی تر در این دوره، اصلاح قیمت ها را 
در جهت کاهش فاصله قیمــت کارخانه ای محصولات با بازار، 
برای مصرف کننده مفید دانســته  و عنوان کرد بایستی در ادامه 
روند واردات خودروها، تعللی صورت نگیرد و به سیاســت هایی 
نظیر واردات خودرو برای متعادل ســاختن بازار توجه جدی تری 
شــود.  پس از چند روز  ســرگردانی از نتیجه  و میزان افزایش 
قیمت خودروها به صورت رســمی، پس از تصویب دستورالعمل 
افزایش قیمت  خودروها درب کارخانه، در نهایت ظهر روز گذشته 
)یکشنبه(، میزان افزایش قیمت ها منتشر و اطلاع رسانی شد.بر 
اســاس مصوبه شــورای رقابت، میزان افزایش قیمت رسمی 
خودروهای داخلی درب کارخانه به طور متوسط ۲۹ درصد اعمال 
شد؛ بر این اســاس،  تمام خودروهای داخلی )غیرمونتاژی( که 
شورای رقابت آن ها را رقابتی تشخیص داده و زمینه رقابت برای 
آن ها وجــود دارد، در حیطه قیمت گذاری قرار گرفته اند و قیمت 
جدید آن ها اعلام و اطلاع رســانی شد.قطعاً این افزایش قیمت 
خودروها به صورت رســمی آن هم پس از حدود یکسال و نیم 
ثابــت ماندن، اثراتی چه در خود صنعــت و چه در بازار به دنبال 
خواهد داشت.در این رابطه، حسن کریمی سنجری- کارشناس 
و تحلیلگر حوزه خودرو - در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: قیمت 
خودروها پس از رفت و برگشت های بسیار و بنا به تصمیم دولت، 
به طور میانگین به میزان ۲۹ درصد افزایش پیدا کرد؛ البته ظاهرا 

شــورای رقابت ارقامی دیگر، بیش از میزانی که برای افزایش 
قیمت کارخانه ای خودروها،  اکنون اعمال شــده است، در نظر 
داشــت اما در مجموع و به جهت جلوگیری از افسارگسیختگی 
بیشــتر تورم خودرو در بازار، وزارت صمت به این نتیجه رســید 
که میزان افزایش در همیــن حد باقی بماند.  وی تصریح کرد: 
یکــی از نکات مثبت ایــن دور از فعالیت های شــورای رقابت، 
تعمیم نگرش کارشناســی در بدنه این شوراست. شورای رقابت 
در گذشته با عملکرد خود،  نشان داده بود بیش از آنکه کارکردی 
تخصصی محور داشته باشــد، دارای رویکردی سیاسی بود؛ لذا 
اغلب کارشناســان به نوع رویکرد سیاســی شــورای رقابت در 
گذشته انتقاد داشتند. اما شورای رقابت در دور جدید فعالیت خود، 
با بهره گیری از نظرات کارشناســی و مشورت با برخی از مراکز 
پژوهشی توانست تصویر متفاوتی از خود به نمایش بگذارد.  این 
فعال صنعت خودرو خاطرنشان کرد: به رغم آنکه افزایش قیمت 
خودرو در کارخانه ممکن است چندان مورد پذیرش عموم مردم 
قرار نگیرد، اما مردم بایســتی بدین توجه کنند که اتفاقاً شکاف 
زیاد قیمتی میان نرخ بازار و کارخانه ای خودروها باعث شــده تا 
خرید خودرو با قیمت کارخانه ای تبدیل به آرزو شود؛ چرا که هر 
چه اختلاف قیمت خــودرو در کارخانه و بازار افزایش پیدا کند، 
دستیابی به خودرویی با قیمت کارخانه که از حاشیه سود بالایی 
برخوردار است، برای مردم عادی دشوارتر و برای گروه هایی که 
به رانت دسترسی بیشــتری دارند سهل تر خواهد بود.وی افزود: 
در حقیقت به دلیل تعداد بســیار ثبت نام کنندگان، سیاست گذار 

خودرویی مجبور می شــود بــا تعیین شــرایطی، گروه هایی از 
مصرف کنندگان را برای دریافت خودرو به نرخ کارخانه ای متمایز 
کند )نظیر تصمیم دولت برای واگذاری خودرو به مادران به جهت 
حمایت از قانون جوانی جمعیت(؛ از سوی دیگر فروش خودرو زیر 
قیمتِ تمام شده، باعث می شد، خودروسازان توان افزایش تولید 
خود را از دست بدهند و در نتیجه فاصله تقاضا و عرضه ی خودرو 
نیز بیشتر شود. همین موضوع افزایش قیمت خودرو در بازار را به 
دنبال خواهد داشت.  کریمی سنجری با بیان اینکه آمارها نشان 
می دهد به رغم افزایش ســالانه حداقل  ۴۰ درصد در نرخ تورم،  
از ســال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ که قیمت خــودرو در کارخانه افزایش 
نیافته بود، رقمی در حدود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان ســود، ناشی 
از اختلاف قیمت خودرو در کارخانه و بازار به جامعه تزریق شده 
که اغلب آن ها به جیب دلال ها رفته است، اظهار کرد: حتی اگر 
با بینش دلالی هم به این موضوع نگاه نکنیم، از آنجایی که تنها 
۱۳ درصدِ ثبت نام کنندگان موفق شــده اند به خودرویی با قیمت 
کارخانه ای دست پیدا کنند، لذا فروش خودرو به نرخ کارخانه ای 
تقریبا با عدالت اجتماعی و دادن شــرایط مساوی به همه مردم 
نیز در تناقض اســت.  این کارشــناس صنعت خودرو کشور در 
پایان ضمن اشاره به رویکرد مثبت نسبت به اصلاح نسبی قیمت 
خودرو در کارخانه، هشدار هم داد که در صورت تعلل در واردات 
خودرو، این افزایش قیمت می تواند شــوک وارده به بازار خودرو 
را ادامه دار کند؛ لذا بایستی به سیاست هایی نظیر واردات خودرو 

برای متعادل ساختن بازار توجه جدی تری شود.  

یک کارشناس خودرو پاسخ داد

اصلاح قیمت خودروها چه تاثیری بر بازار خواهد داشت؟

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 سه شنبه1402/01/22 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2809 - مسلسل 2799
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۶۷۹۸ _۱۴۰۱/۱۲/۱۰  پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۴۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه یزدانی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵۳۰ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۲۲۷۹۷,۵۰ متر مربع از پلاک شــماره ۹۰۴ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در اراضی مهنان خراسان 
شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قره خان ولد محمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۲/۰۶
شناسه آگهی:۱۴۷۷۳۳۷                                                    

                  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۶۷۹۶ _۱۴۰۱/۱۲/۱۰  پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۵۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه یزدانی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵۳۰ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۶۶۹۷,۸۸ متر مربع از پلاک شــماره ۹۰۴ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در اراضی مهنان خراسان 
شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قره خان ولد محمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۲/۰۶
شناسه آگهی:۱۴۷۷۳۴۴      

                                                                علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
واکنش عضو جبهه پایداری به خبر »جانشینی محمد 

مهدی میرباقری به جای مصباح یزدی«
مُنیبان ـ رضوانی می گوید: در جبهه پایداری معمولا ســه 
فقیه برای نظــارت در رأس تشــکیلات داریم. به عنوان 
مثال پیش از این آیت الله خوشبخت بود که به رحمت خدا 
رفت، بعد آیت الله مصباح بود و او هم به رحمت خدا رفت؛ 
بنابراین طبیعتا بر اســاس مجموعه جایگزین خواهند شد. 
غلامحســین رضوانی، عضو جبهه پایداری، در واکنش به 
برخی گمانه ها مبنی بر جانشینی محمد مهدی میرباقری 
به جای مرحوم مصبــاح گفت: بنده مطلقا صحبتی درباره 
جانشــینی محمد مهدی میرباقری به جای مرحوم مصباح 
نشنیده ام و فکر می کنم این موضوع خلاف واقعیت است. 
همه انسان ها حتی پیامبر خدا )ص( هم در نهایت به رحمت 
خدا رفتند. رضوانی در پاسخ به اینکه بنابراین در جایگاه دو 
نفری که فوت کردند اشــخاص دیگری آمده اند یا جایگاه 
خالی مانده است؟ تصریح کرد: قاعدتا این طور است که اگر 
خــدای نکرده یک نفر از دنیا بــرود آن کار با دو نفر انجام 
می شــود. گفتنی است، اخیرا در خبری آمده بود که در بین 
شــاگردان محمدتقی مصباح یزدی، یک نام بیش از سایر 
اسامی در حوزه اظهارنظر های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی 
و بین الملل به چشم می خورد. سید محمدمهدی میرباقری 
که طی دو دهه اخیر ریاست فرهنگستان علوم اسلامی قم 
را بر عهده داشــته است، تقریبا طی یک دهه اخیر به مرور 
در فضای سیاســی کشور فعال شده و این فعالیت روند رو 
به رشدی گرفته اســت؛ به گونه ای که شاید بتوان گفت با 
توجه به جایگاه او در فضای رسانه و فعالیتش به عنوان یکی 
از چهره های ســاکن در قم، احتمالًا با تئوریسینی روبه رو 
شده ایم که جا پای اســتاد خود )مصباح یزدی( گذاشته و 
به عنوان رئیس »جریان آکادمی« در همان مسیری حرکت 

می کند که مطلوب مصباح بوده است.
روزنامه اطلاعات: مگر نگفتید عوامل مسمومیت را 

بازداشت کرده اید؛ پس چرا هنوز داستان ادامه دارد؟
 اطلاعات در یادداشتی تداوم مسمومیت دانش آموزان دختر 
را مورد بررســی قرار داد. موضوع مســمومیت در مدارس 
دخترانه بار دیگر به نگرانی مردم کشــورمان دامن زد و به 
رغم هشدار هایی که در پایان سال گذشته از طرف رهبری 
و بســیاری از مقامات ارشد داده شــد، باز هم این مشکل 
سربرآورده و گویا دست های قدرتمندی در پس این توطئه 
و آسیب فعالیت دارد که نمی گذارد گره از راز های آن گشوده 
و این بســاط زشت برچیده شود . توجیه ناهنجار و نامعقول 
برخی نمایندگان مجلس یا مدیــران آموزش و پرورش و 
وزارت کشــور نیز بر ابهام و عارضه افزوده، زیرا تناقض و 
فقدان منطق در آن مشــهود اســت و افکار مردم را اقناع 
نمی کند. مثلا در ایام تعطیلات نوروزی گفته شد، دستگیری 
تمام عاملان، به بحران خاتمه داده است یا برخی مسئولان 
در روز های اخیر برای چندمین بار از شیطنت و بازیگوشی 
دانش آموزان ســخن گفته و با تصغیر و باژگونی مسأله ای 
با این اهمیت، انتظار دارند التهاب و بحرانی بدین وســعت 

مدیریت و ختم به خیر شود.
 ولی مردم می پرســند چرا در مدارس پسرانه که بازیگوشی 
و شــیطنت بیشتر اســت و انرژی و تحرک افزونتری هم 
دارند این مســائل رخ نمی دهد؟ چرا روز پنج شنبه در یک 
خوابگاه دانشــجویی دخترانه تعداد زیادی از دانشجویان بر 
اثر همین عامل و عارضه، راهی بیمارستان ها شده و دچار 
حالت تهوع و بدحالی شــدید بوده اند؟ بنابراین نباید به این 
ماجرا نگرشــی فانتزی یا ســاده داشت و به گونه ای عمل 
کرد که آخر سر، ضرری فرهنگی و روانشناختی هم عارض 
جامعه و نتایج و اثرات آن با دفع الوقت از کنترل خارج شود. 

  مملکت و مردم با مشکلات مالی و معیشتی سنگینی روبرو 
هســتند و نمی شود بر بار مشــکلات افزود و تباهی را به 
عبارات سهل و بلاتاثیر فروکاست. این کار ها موجب رنجش 
گروهــی از مردم، بی تفاوتی جماعتی از افراد و ســرانجام 
واکنش جماعتی خواهد شد. به عبارت دیگر، به  جز از دست 
رفتن فرصت و زمان که گرانبهاترین ســرمایه هر ملت و 
کشور است، خواهد شد؛ از یک پارچگی کاسته و به وحدت 
اجتماعی خدشه وارد می شــود، بر شکاف ها افزوده و توان 
مردم و مســئولان با صرف شدن در امور بیهوده و بیراهه، 

اتلاف خواهد شد .
رفتن میرکاظمی از سازمان برنامه و بودجه »قطعی« شد 

/ احتمال »جابجایی یک وزیر دیگر«
تسنیم نوشت: خداحافظی مســعود میرکاظمی از سازمان 
برنامه و بودجه قطعی شــده اســت؛ با این حال، احتمال 
جابجایی یــک وزیر نیــز در روز های آینده وجــود دارد. 
مسعود میرکاظمی رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشور 
بــه زودی از ســازمان برنامه و بودجه مــی رود؛ یک منبع 
مطلع در همین زمینه به خبرنگار تســنیم گفت که آقای 
میرکاظمی در چند وقت اخیر از رئیس جمهور خواســته بود 
که فرد دیگری جانشــین وی شود. وی درباره گزینه های 
مطرح برای جانشــینی میرکاظمی نیز گفت که سه گزینه 
برای ریاست ســازمان برنامه و بودجه وجود دارد که یکی 
از آن ها و محتمل ترینشــان آقای دکتر داود منظور رئیس 
فعلی سازمان امور مالیاتی است. بنا به پیگیری های خبرنگار 
تســنیم مباحثی درباره جابه جایی یکی از وزرای اقتصادی 
دولت هم طی این روز ها مطرح شده است که منبع مطلع 
گفت این موضوع قابل تائید نیســت و صرفاً یک موضوع 
اســت که درباره آن تا امروز تصمیم خاصی گرفته نشــده 
است. با این حال، برخی منابع به تسنیم گفتند که احتمال 

جابجایی وزیر یکی از وزارت خانه های غیراقتصادی دولت 
نیز طی هفته های آینده وجود دارد. این وزیر بنا به شــرایط 
جســمی، از رئیس جمهور خواسته اســت که درباره ادامه 

فعالیت او تصمیم بگیرد.
 نوروزی، رئیس مجلس را مستبد خواند؛ قالیباف جواب 

داد
رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به صحبت های 
نوروزی نماینده رباط کریم که او را مستبد خواند، گفت: من 
شما را می بخشم، اما شما آبروی مجلس شورای اسلامی را 
حفظ کنید. در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی و 
در جریان بررسی کلیات لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی 
زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار حسن نوروزی 
نماینده رباط کریم خطاب به قالیباف گفت: از سه سال و نیم 
ما طرح مهریه را به مجلس شورای اسلامی دادیم، اما رئیس 
مجلس شورای اسلامی جلوی مطرح شدن آن را گرفت و 
آن را عقب انداخت، اما این لایحه دی ماه سال گذشته آمده 
و اکنون در دســتور کار مجلس قرار گرفته این ظلم بین و 
استبداد رئیس مجلس است. در واکنش به این صحبت ها، 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: 
این که من مستبد هستم یا نه، نمی خواهم به آن جواب دهم 
و این را به خدا و شــما و دوستان واگذار می کنم؛ اما شما 
آقای نوروزی گفتید لایحه خشونت دی ماه سال گذشته به 
مجلس شــورای اسلامی آمده و الان مطرح می شود. حال 
این که یک فوریت این لایحه در ۲۹ اردیبشــهت ماه سال 
۱۴۰۰ در مجلس شورای اســلامی تصویب شد و اکنون 
بعد از گذشــت دو سال در دستور مجلس قرار گرفته است. 
وی ادامه داد: شــما به بنده تهمت می زنید، من شما را در 
ماه مبارک رمضان می بخشــم، اما آبروی مجلس شورای 

اسلامی را حفظ کنید. /ایسنا

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۴۲ _۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۸۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی هنرورسپاه  فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۱۱۹۷ صادره از بجنورد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴۶۸,۷۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان 
شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد قلی باغچقی فرزند محمد ولی و 
علی خان باغچقی فرزند حســن خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۲/۰۶
شناسه آگهی:۱۴۷۷۷۴۷                                                                    

   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۴۵ _۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۷۴۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد میرزائی فرزند محمد به شــماره شناسنامه ۷۰۵ در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۶۴,۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش 
دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شــهرداری بجنورد  محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۲/۰۶
شناسه آگهی:۱۴۷۸۰۳۱                                                      

                 علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱۴۰۲/۱۶ _۱۴۰۲/۰۱/۰۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداداد 
جمالی فرزند حســن به شماره شناسنامه ۷ در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۱۵۴۴۹,۹۷ متر مربع از پلاک 
شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۸۵ اصلی واقع در اراضی دوراقانلو خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی اســفندیار ولد علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۲/۰۶
شناسه آگهی:۱۴۷۷۷۲۳                                                              

         علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱۴۰۲/۶۳ _۱۴۰۲/۰۱/۰۷ _ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۷۴۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا برادران فرزند اصغر به شــماره شناســنامه ۵۴۹۸ صادره از جاجرم در ششدانگ 
یک باب انباری به مســاحت ۱۵۹,۰۴ متر مربع از پلاک شــماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی اراضی پنبه زار واقع در 
خراســان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۲                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۲/۰۶
شناسه آگهی:۱۴۷۷۵۶۵                                                                     

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد


